ya da yeni bir tavan tutarı için izin alınmak suretiyle 

Genel Kurul’dan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir 

süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu 

yetkinin alınmaması durumunda Yönetim Kurulu 

kararı ile sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirket'in çıkarılmış sermayesi 110.000.000 TL (yüz 

on milyon Türk Lirası) olup, her biri 1 TL (bir Türk 

Lirası) itibari değerde tamamı nama yazılı 

110.000.000 (yüz on milyon)  adet paya 

bölünmüştür. Söz konusu çıkarılmış sermaye 

muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. 

Bunlardan 20.000.000 (yirmi milyon) adedi nama 

yazılı A Grubu, 90.000.000 (doksan milyon) adedi 

nama yazılı B Grubu paylardır. A Grubu payların

[...]

ya da yeni bir tavan tutarı için izin alınmak suretiyle 

Genel Kurul’dan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir 

süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu 

yetkinin alınmaması durumunda Yönetim Kurulu 

kararı ile sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirket'in çıkarılmış sermayesi 220.000.000 TL 

(ikiyüz yirmi milyon Türk Lirası) olup, her biri 1 

TL (bir Türk Lirası) itibari değerde tamamı nama 

yazılı 220.000.000 (ikiyüz yirmi milyon)  adet 

paya bölünmüştür. Söz konusu çıkarılmış sermaye 

muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. 

Bunlardan 40.000.000 (kırk milyon) adedi nama 

yazılı A Grubu, 180.000.000 (yüzseksen milyon) 

adedi nama yazılı B Grubu paylardır. A Grubu 

payların yönetim kuruluna aday gösterme ve genel 

kurulda oy imtiyazı bulunmaktadır, B Grubu 

payların imtiyazı yoktur. İmtiyazlı payların sahip 

olduğu imtiyazlar Ana Sözleşme’nin ilgili yerlerinde